
「サーバーの保守作業」に伴う 

建研ホームページ公開及びメール送受信の一時停止について 

 

平素より、当所のホームページをご高覧くださり、ありがとうございます。 

 

この度、下記日時における標記「サーバーの保守作業」を行うため、ホームページの閲覧、メー

ルの送受信が一時停止致します。 

 

大変ご不便をおかけして誠に恐縮ですが、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、当所ホームページをご愛顧賜りますようお願い致します。 

 

                     記 

 

日   時：平成 25 年 4 月 27 日(土)8:00 ～21:00 頃まで 

平成 25 年 4 月 28 日(日)10:00 ～15:00 頃まで 

（場合によっては時間が延びる場合がありますので、ご了承ください） 

作   業：サーバーの保守作業 

 

独立行政法人建築研究所 

企画部 情報・技術課 

情報担当 

 


